2024 年 9 月吉日

お客様各位

チャンバースライド 原板変更のお知らせ

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ご愛用いただいております「チャンバースライド」に関しまして

部材の入手が困難な状況となり、やむを得ずガラス原板が変更となる事をご報告申し上げます。

原板変更後の製品は鉄分含有量の違いから、従来品と並べて比較いたしますと、ガラスの色味が

若干違って見えますが、ガラス品質に大きな変更点はございません。

ご使用用途により、従来品と差異が生じる可能性がございます。お客様におかれましては大変ご

不便とご迷惑をおかけいたしますが、諸事情ご理解賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

[変更対象製品]  チャンバースライド  ※実施時期：2024年 9月生産分より順次変更

品番 品名 コート種 品番 品名 コート種

SCS-N02 チャンバースライド　2well ノンコート SCS-N22 チャンバースライド　2well MAS

SCS-N12 チャンバースライド　2well PLL SCS-N32 チャンバースライド　2well コラーゲン

SCS-N04 チャンバースライド　4well ノンコート SCS-N24 チャンバースライド　4well MAS

SCS-N14 チャンバースライド　4well PLL SCS-N34 チャンバースライド　4well コラーゲン

SCS-N08 チャンバースライド　8well ノンコート SCS-N28 チャンバースライド　8well MAS

SCS-N18 チャンバースライド　8well PLL SCS-N38 チャンバースライド　8well コラーゲン

変更に際しましては、流通段階での在庫分もあるため、しばらくの間、現行品と変更品が混在

するかと存じますが、何卒ご理解賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

詳細について御確認、サンプルのご要望などございましたら、弊社営業担当者、もしくは

お客様フリーダイヤル（0120-0273-14）までお問い合わせくださいませ。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。